

TÉRMINOS Y CONDICIONES DE LA PROMOCIÓN

1. ORGANIZADOR

La presente promoción es organizada por la zona México (centro y norte) y Zona Andino. Líderes comerciales y responsables de zona.

2. VIGENCIA

La promoción será válida desde el [fecha de inicio del: 10 de marzo del 2025] hasta el [fecha de finalización: 30 de abril del 2025].

3. PARTICIPANTES

Podrán participar en la promoción todas las empresas que hayan registrado su participación en la masterclass "Ruta a la implementación y certificación de ISO 9001:2015 como modelo de gestión y estrategia competitiva" residentes en México y Zona Andino, que cumplan con los requisitos establecidos en estos términos y condiciones.

4. MECÁNICA DE LA PROMOCIÓN

Los participantes deberán inscribirse a la masterclass a través de la liga de registro y asistir a la masterclass en vivo, así como realizar la compra de algún servicio de COMPECER ORGANISMO DE CERTIFICACIÓN y/o COMPECER SGSOFT para ser acreedores a la beca completa del curso de auditor interno con enfoque en la norma ISO 9001:2015. No aplica para otros cursos fuera del mencionado en esta convocatoria.

5. BENEFICIOS Y PREMIOS

Los beneficios de la promoción incluyen:

Masterclass: Inscribite, toma la masterclass y obtienes el bono del 10%, en servicios de compecer Organismo de certificación, y 10% en MiPYME ERP de SGSOFT, y al adquirir estos productos, obtienes una beca completa para 1 persona de tu organización en el curso de auditor interno con enfoque en la norma ISO 9001:2015.



6. ENTREGA DE PREMIOS O BENEFICIOS

Los beneficios serán entregados a los participantes que cumplan con las condiciones establecidas, en un plazo de 24hrs después de la validación de su participación. Y para obtener la beca completa del curso auditor interno con enfoque en la norma ISO 9001:2015 se otorga una vez dada de alta la orden de compra de los servicios mencionados en la promoción.

7. CONDICIONES GENERALES

- La promoción no es acumulable con otras ofertas o descuentos vigentes, salvo que se indique lo contrario.
- No se permite la transferencia, cambio o canje del beneficio por dinero en efectivo.
- En caso de detectar fraude o intento de manipulación, el participante será descalificado automáticamente.
- El Organizador no se hace responsable por problemas técnicos, errores humanos o cualquier otra circunstancia ajena que pueda afectar la participación.

8. PROTECCIÓN DE DATOS

Los datos personales proporcionados por los participantes serán tratados conforme a nuestra Política de Privacidad, disponible en https://compecer.com/aviso-de-privacidad-2/

9. MODIFICACIONES Y CANCELACIÓN

El Organizador se reserva el derecho de modificar, suspender o cancelar la promoción en cualquier momento por causas justificadas y sin previo aviso.

10. ACEPTACIÓN DE TÉRMINOS

La participación en la promoción implica la aceptación total de estos términos y condiciones.